
PROCAL ELECTRONICS INDIA LTD
201.8hyam Baba House, Upper Govlnd Nagar, Malad (E). Mumbai -400 097

CIN NO : L32109MH1992PLC066276

Date: 14.02.2018

To,
The Secretary
The Mumbai Stock Exchange,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai — 400 001.

Ref: Quarterly results for the quarter ended 31St December, 2018.

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the copy of our quarterly results, which the Board

meeting convened on Thursday, 14‘h February, 2019 has considered and passed
i.e. the unaudited financial results for the quarter ended 31SI December, 2018

along with the related Limited Review Report given by the Statutory Auditors.

Yours faithfully,

For PROCAL ELECTRONICS INDIA LIMITED
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Encl.: as above
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PROCAL ELECTRONICS INDIA LIMITED
201, Dhruv, Shyam liaha llousc C115 l.td., Upper Govintl Nagar. Malad East, Mnmhal 400097.

ClN No: 132109Mllt992Pl.C066276

(Rupees ln Lakhs except Shares & EPS]

Sr No.

Quarter Ended - Nim- Months Ended Year Ended

' Particulars 31.12.2010 (10.06.2011! 30.00.2011! 31.12.2017 3|.l2.20|11 31.12.2017 31.03.2011]

1. Income from Operations
(tluaudlted) llnadlted (Unaudlted) [Unaudlted] (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

2 . Other Income 0'10
-

ll'lo
I

0.71
3. Total Revenue (1+2)

..
'

'

'
' ‘

0.00 0.00

4_ Expenses

0.10 0.00 0.30 0.00 0.73

(3) Cost or materials consumed _ _

(0) Purchase ofstock-in-trade - - - - -
-

‘

(:1 Changes in inventories of finished goods, work in progress and

slock-in-trade -

-

-
. . .

-

id] Employee benefits expenses
. . , _

.

('31 Finance Costs .
_ -

_ _
_

.

(1') Depreciation and amortisation expenses 0.20 0.20 0.28 0.33 0.84 09‘) 1-31

(11) Other 0111911505 179 1.11 0.90 1.10 11.80 3.61, 5 fl“

5

Total Expenses 2.07 1.39 1.111 1.43 4.64 41.5 7-19

6

Profit/(Loss) before exceptional items and [311((3-4) (2.07) (1.30) (0.1111) (1.43) (4.34) (4.65) (646

Exceptional ltems - -
- - .

-
-

Profit/Loss] before tax (5-6] (2.07) (1.39) (0.81)) (1.4.1) (4.34) “.651 (M6

8 Tax Expense
- Current Tax .

.
. . _

.

- [Earlier year Taxes . .
. . .

.
.

- Deferred Tax .
.

. . .
.

~

9
Profit/(Loss) after tax from the continuing operations (7-8) [2.07) (1.39) (0.118) (1.431) (4.3.” [4.55) [6.46

10 Profit (loss) for the period (2.07) (1.39) (0.111!) (1.43) (4.34) (4.65) ($46

11 [a] Items that will not be reclassified to profit and loss

- Provision as per ECl. Model on Trade Receivables .

—
- - .

—

- Gain/(1.1155) on fair value of equny instruments .
.

-
- .

.

-

(b) Items that Wlll he t'eclasmfietl to profit and loss

- Provismti as per ECI. Model on Trade Receivables .

.
.

. _

.

- Gain /(1,055) on fair value of equity instruments .
.

.
_ . _

.

12 Other Comprehensive Income [11(11) + (11))
.

.
. . .

.

Total Comprehensive Income for the period (Comprising

profit/(loss) and Other Cumreliensivc lticome lor the period) (2.07) [1.39) [0.0m (1.43) (4.34) (4.65) ((146

14 Paid-up equity Share capital 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00

Face value ofshare 10/- 10/- 10/- lo/— 10/- 10/- 10]-

16 Earnings Per Share

(a) Basic [006) (0,111) (0.113) (0.0-1) (0.12) (0.13) (0.1m

(b) Diluted (11.110) {0.01) (0.03) (0.04) (0.12) (0.13) [0.181

Notes;

1 The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved and taken on records by the Board of Directon‘. at their meeting held on 12th

Februaiy, 2019.

2 The Limited Review for the quarter and nine months ended on 3lst Decemlier, 2018, as required under Regulation 33 of the SE81 (Listing Obligdtiuiu and Disclosure

Requirements] Regulations, 2015 has been carried out by the Statutory Auditors.

3 Pursuant to and in compliance with the Mlltlh’ll'y()fCt)11\t)l'11lC5111:1113 (MCA), notification dated l-‘cbrnniy 16,2015, the compiiay adopted IND Ah‘tliidian AcwuntingStandard]

With ellcct from 151 April, 2017 and accordingly these linnncml statements have been prepared in accordance With the recognition .iiid measurement principles lJtd dmm in

the [ND AS 34
"

Interim Financial Reporting" prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with 11‘11‘.\'.lnl niles issued llit‘ll‘ttlltlt‘l' and other amounting:

princ1ples generally accepted in India.

4 As the Company is opt-mini): 111 single segment, thus; (I .‘mpnmte segment reporting; iiiloi'mation is not disclosed.

5 Prov151nn required for Deleried tax liability, il'any, will he made :it 1111: end 01 the year.

6 The figures {or the previous periods have been re-clnssied/ 11--.11 l .lll['_t'tl/ 1‘1-~):I'uiipcil, \\'lll‘l't"Vt'l' considered Itt‘t't‘3SJt'V, In cunlirm 1n the ttll'l‘l‘lli )iei itkls' tl.i.\\’dic.iliuti.

For l‘roml ‘let i‘niiirs India Limited
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ANKIT M AGARWAL AND CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

Office No. 804, 8m Floor, Paras Business Center, Carter Road No.- 0],
Near Kasturba Police Station, Borivali (East), Mumbai — 400 066
Email id: §.Q3"‘}'.‘il“'7.“1i?i.i9.‘}~/iiiléfl‘f‘il"3"”1’ Mobile No. 7710063175

_t____..—-_. .
. ..

t~,..__.__~._____..__ __.._ _

LIMITED REVIEM’ REPORT

To,

The Board of Directors

l’rocal Electronics India Limited

We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Financial Results (the ”Statement") of

l’rneai Electronics lndia Limited (the "Company") for the quarter and nine months ended 31.12.2018,

being; statement submitted by the Company pursuant to the retpiirements ut' the Regulation 33 of the Slilil

(Listing Obligation and Diselosure Requirements) Regulation 2015 (”the listing, regulation 2015") as

modified by the Circular i\'n. tilt/tilt )/ l'.-'\C/'n2/2tllb dated July 5, 2016.

This statement is the resptmrnbiliti' ot' the Company's h‘lnntiigement and approved by the. Board of

i.liret‘tors, has been prepared in newrdnnee with the remimition and measurement principles laid down in

lndinn .-\ecounting, Standards 13:1" interim i‘innnrial ltepnitinp,"("ind As 34W, presrribed under Seetion 133

of the Companies Aet. 2”]? read with reim'nnt rules imued thereunder and other .itttmmtinp, principles

generally ilx‘t‘eptmi in lndia. Our rubripninilwilitt' is to is‘sue .1 report on these finzineial statements based on

our review.

We conducted our review in nt'ttnrdtint e \\ ith the Standard on Review iingngenmnt (SRlT):-lltl,
“

teview of

interim Finaneinl information Performed by independent Auditor ot the iji'it‘it‘y" issued by the inbtitule of

Chartered fitti‘tlllitllltfi of intiin. Thix standard requires. that \w pit-m and pt:.-ri'orm the review tn Wbtain

moderate itsmnxinee es to whether the tinnntinl statements are tree of material misstatement. A review is

limited primarily to lllt'itlll‘lt'“; Ht t‘c'vmi'nnn' persrmnel and .‘nialytieul procedures applied to financial data

and thus; provide less tissurnnte than an audit. We have not performed an audit and nemrditu;ly, ‘.'e do

not express an audit opinion.

lit-Ned on our review condurted as lib. we. Nothing has; s‘mne to our attention that causes us to believe that

the accompanying; Statement ed L'n—nudited liintmeial Results: iidfi not been prepared in nt‘t‘ertinnee with

the atoremid ind .-‘tS and «other recoigiiihtml nrwuntinp, prtietiees and polieies and has not difielesed the

inl'tu‘nmtien required to in- disclosed in terms; ot regulation 37‘» of the listing, .i'x‘ei'luidtinn, 2015. (l5 modified

by Cirrultir T‘Ju. Lille/(Lil ly'i-x‘itjjnlg’Jilin dated July :3, Etlln. including; the manner in ninth it is to be

dissiinseti, tit that it Ltlllitlllt'.‘ um nuttei'iniml~sii'ntrt‘i‘nf1‘il.

For Ankit M Agarwul E» Co

Chartered Accountants

Firm Regn No: 139778“,’
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CA Auldt Agnrwnl
Proprietor

'

M.No. 162017

Place :Mumbai

Dated : 112“l February, 2019
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